ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัสท์ติกคอนกรีต บ้านท่าม่วงใหม่ หมู่ที่ ๑๑ รหัสสายทาง บร.ถ. ๙๙-

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ๐๐๕ ถนนสายหน้าโรงเรียนบ้านท่าม่วง - บ้านบิง จำนวน ๑ โครงการ

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศักดิ์รุ่งเรืองกิจก่อสร้าง

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๒,๑๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑.๑๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๔  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

รุ่งนภา ช่วยรัมย์

(นางรุ่งนภา ช่วยรัมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง